
 

 

2025年 8月 5日 

 

各 位 

会 社 名 ： ノ ー リ ツ 鋼 機 株 式 会 社 

代表者名： 代表取締役ＣＥＯ 岩切 隆吉 

(コード：7744 東証プライム市場) 

問合せ先： I R チ ー ム 事 業 説 明 会 事 務 局 

  (TEL：03-3505-5053) 

 

 

 

ノーリツ鋼機グループ 事業説明会開催のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ノーリツ鋼機株式会社（以下「当社」）は、「投資家向けグループ事業説明会」を開催

することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

普段の決算説明会と趣向を変え、当社グループの製品優位性や今後の成長性について、

よりご理解を深めていただくことを目的としております。 

その点、会場には主要子会社の主な製品やサービスに実際に触れていただけるブースを

用意する予定です。 

ぜひ皆様にご参加いただけましたら幸いです。 

 

ご参加をご希望の方は、以下のお申込みフォームからのご登録をよろしくお願いいたし

ます。 

 

<参加お申込みフォーム>  締切：2025年 9月 3日（水）15：00まで 

https://forms.gle/v32xwSxfEa2cDu4J6 
 

 

【ノーリツ鋼機グループ 事業説明会（FY2025）】 

 

１．日時：2025年 9月 5日(金) 13時～18時（2部制） 

 

1部 説明会：13：30～15：30（開場：13：00） 

2部 説明会：16：00～18：00（開場：15：30） 

  ※一部・二部ともに同じ内容になりますので、いずれかご選択ください。 

 

２． 開催場所 

   ステーションコンファレンス東京 

   東京都千代田区丸の内 1丁目 7番 12号 

   サピアタワー6階（JR線「東京」駅日本橋口直結） 

 

３．登壇者（敬称略） 

      ノーリツ鋼機株式会社 代表取締役ＣＥＯ 岩切 隆吉 

   ノーリツ鋼機株式会社 取締役ＣＦＯ   横張 亮輔 

   テイボー株式会社 代表取締役社長  河内 清志 

   浜松メタルワークス株式会社 代表取締役社長  鈴木 浩 

   AlphaTheta株式会社 代表取締役社長   片岡 芳徳 

 

https://forms.gle/v32xwSxfEa2cDu4J6


 

 

４．申し込み方法 

    ご参加フォームからのお申込み 

https://forms.gle/v32xwSxfEa2cDu4J6 
 

  ※お席に限りがありますため、お早めのお申し込みをお願いいたします。 

 

 

５．その他 

  アーカイブ動画配信・オンライン視聴は予定しておりません。 

  ぜひ会場にお越しいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

https://forms.gle/v32xwSxfEa2cDu4J6

